БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2023 года                                                                                                            № 192

О внесении изменений в постановление администрации

Белоярского района от 24 марта 2021 года № 204

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 24 марта 2021

года № 204 «Об утверждении перечня основных мероприятий по улучшению условий и

охраны труда в Белоярском районе на 2021-2023 годы» (далее - постановление)

следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «(Нешина Г.Б.)» заменить словами «(Аксенова Т.Н.)», слова

«(Гончаров А.Н.)» заменить словами «(Брагин В.В.)»;

2) в пункте 5 слова «(Гисс И.Ю.)» заменить словами «(Плохих И.А.)».

2. Внести в приложение «Перечень основных мероприятий по улучшению

условий и охраны труда в Белоярском районе на 2021-2023 годы» к постановлению

следующие изменения :

1) в пункте 2.1 раздела II слова «сбора и обработки информации о состоянии»

заменить словами «и проведение мониторинга состояния»;

2) в пункте 4.1 раздела IV слова «группа работы со страхователями № 2 по

Белоярскому району Государственного учреждения - регионального отделения Фонда

социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному

округу – Югре (далее – ГРС № 2 ГУ РО ФСС) (по согласованию)» заменить словами

«Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по

Ханты - Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)»;

3)  пункт 5.1 раздела V изложить в следующей редакции:

«

5.1 Использование

средств частичного

финансирования

предупредительных

мер по сокращению

производственного

травматизма и

профессиональных

заболеваний

администрация

Белоярского

района, органы

администрации

Белоярского

района,

муниципальные

учреждения,

Отделение

ежегодно

до 1

августа

в пределах

выделенных

ассигновани

й

Средства

Отделения

Фонда

пенсионного

и

социального

страхования

Российской

Федерации

работников за счет

страховых взносов на

обязательное

социальное

страхование от

несчастных случаев

на производстве и

профессиональных

заболеваний

Фонда

пенсионного и

социального

страхования

Российской

Федерации по

Ханты -

Мансийскому

автономному

округу - Югре

(по

согласованию)

по Ханты -

Мансийском

у

автономному

округу -

Югре

».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков